תנאי לכך הוא כי מחומר הראיות עולה אפשרות סבירה
של קיום הגנה חלופית [ע"פ 3372/11 קצב נ' מדינת ישראל, מיום 10.11.11- סע' 148 ואילך לחוו"ד כב' השופטת

(כתוארה אז) נאור, והאסמכתאות שם].

עבירת הקשר- סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שעניינו "קשר לפשע או לעוון" קובע כי:

(א) הקושר קשר עם אדם לעשות פשע או עוון, או לעשות במקום שמחוץ לישראל מעשה שהיה בגדר פשע או
עוון אילו נעשה בישראל והוא עבירה גם לפי דיני אותו מקום, דינו - (1) אם העבירה היא פשע - מאסר שבע
שנים או העונש שנקבע לאותה עבירה, הכל לפי העונש הקל יותר; (2) אם העבירה היא עוון - מאסר שנתיים

(פ' עמ' 12 שו' 2 ואילך).

לא כך הדבר. עיון בפסק הדין מעלה כי הסניגורים מבקשים לקרוא בו את שאין בו. אין בעניין חנוכייב כל חידוש הלכתי.
פסק הדין מציין (סע' 12) כי יש לפרט בכתב האישום את העובדות השונות המגבשות את עבירת הקשר ונסיבות ביצוען
וזאת תוך הפניה לסע' 85(ב) לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב- 1982. לשון אחר: צוין כי פירוט העובדות מחויב מכוח

הוראות החוק, בהתייחס לכל עבירה, לרבות עבירת הקשר.